
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/53/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie sieci 
szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 737), Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały Nr V/53/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 22 lutego 
2019 r. w sprawie sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów, pkt. 4 i 9 otrzymuje brzmienie: 

L.p Nazwa szkoły podstawowej Adres siedziby oraz adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej w 
Brzoskwini 

Adres siedziby: Brzoskwinia, ul. 
Tadeusza Skołuby 7, 32-084 Morawica 

Brzoskwinia 

9. Szkoła Podstawowa im. 
Janusza Korczaka w 
Zabierzowie 

Adres siedziby: 
Zabierzów ul. Kolejowa 15 
Inna lokalizacja: 
Zabierzów ul. Szkolna 50 

Kleszczów, Kochanów, 
Zabierzów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 5040


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T12:13:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




